Лицам по списку

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-21/00-22-18

26 июня 2018 г. г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-11-
21/00-22-18 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
председатель комиссии: <....................>,рассмотрев дело № 1-11-21/00-22-18 по
признакам нарушения обществом с ограниченной ответственностью
«Самаратрансстрой» (ИНН 6376021161, ОГРН 1116376000960; 443099, г. Самара, ул.
Максима Горького, д. 119, оф. 10), обществом с ограниченной ответственностью
«Ульяновсктрансстрой» (ИНН 7329012436, ОГРН 1137329003525; 433503, Ульяновская
обл., г. Димитровград, ул. Куйбышева, д. 10, корп. 1), обществом с ограниченной
ответственностью «С.И.Т.И.» (ИНН 6311109788, ОГРН 1086311006693; 443086,
Самарская обл., г. Самара, ул. Скляренко, д. 26, этаж 15, помещение 14) пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

На заседании Комиссии 26.06.2018 отсутствует кворум, на основании чего и в
соответствии с частью 6.1 статьи 40 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела № 1-11-21/00-22-18.

Назначить рассмотрение дела № 1-11-21/00-22-18 на 20 июля 2018 г. в
11 час. 30 мин. по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-
Кудринская, д. 11, Переговорная № 127-129.

<....................>